CONTRATAÇÃO INDIRETA

A Unimed Campinas comunica aos seus beneficiários o encerramento dos atendimentos de urgência e emergência prestados pela

rede credenciada de outras Unimeds.

Confira a seguir as informações.

UNIMED
RAZÃO SOCIAL DO

PRESTADOR
CNPJ CIDADE - UF

SERVIÇO
EXCLUÍDO

REGISTRO ANS/
PRODUTO

DATA DA
EXCLUSÃO

 UNIMED
REGIONAL
MARINGÁ

Hospital Bom Samaritano
de Maringá Ltda

23.876.304/0014-37 Maringá-PR
Pronto Socorro

Adulto
Todos 14/03/2025

Para consultar a rede atualizada de acordo com a sua localidade, acesse o Guia Médico, disponível no site: www.unimed.coop.br .

Atenciosamente,

Unimed Campinas.

http://www.unimed.coop.br/